Henricus de Krekelhoven filius quondam Petri de Krekelhoven et Henricus dictus Metten filius Walteri de Gassel maritus et tutor legitimus Johanne sue uxoris filie dicti Henrici quartam partem cuiusdam prati siti in parochia de Bucstel in loco dicto in die Onder Beemde inter hereditatem Jacobi van den Aker ex uno et hereditatem cuiusdam {hier staan: ..} dicti Danckolf filii Arnoldi Machiels soen ex alio et de qua quarta parte Aleijdis relicta dicti quondam Petri de Krekelhoven renuntiavit suum usufructum primodicto Henrico suo filio prout in litteris hereditarie

vendiderunt Johanni de Nergena filio Johannis de Lijemde #supportaverunt cum litteris et [i]ure et jure viandi ad dictum pratum# promiserunt indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere (dg: excepta via). Testes Danijel et Scilder datum in profesto Agathe.

BP 1183 f 040r 05 zo 04-02-1403.

Heijlwigis wv Henricus Noppen: een huis en erf van wijlen Johannes Noppen, in Den Bosch, in de Vughterstraat, over de Molenbrug, tussen erfgoed van wijlen Ghisbertus Lijsscap, nu behorend aan Willelmus Joncfrouwe Henrics soen van Bucstel, enerzijds {niet afgewerkt contract}.

Heijlwigis relictā quondam Henrici Noppen domum et aream quondam Johannis Noppen sitam in Busco in vico Vuchtensi ultra pontem molendini inter hereditatem (dg: quondam) quondam Ghisberti Lijsscap nunc ad Willelmum Joncfrouwe Henrics soen de Bucstel spectantem ex uno.

BP 1183 f 040r 06 zo 04-02-1403.

Heilwigis wv Henricus Noppen droeg over aan Rodolphus zvw Jacobus Noppen haar vruchtgebruik in een huis en erf van wijlen Johannes Noppen, in Den Bosch, in de Vughterstraat, over de Molenbrug, en in geheel het erfgoed dat bij voornoemd huis en erf hoort en dat aldaar gelegen is, zowel aan deze als gene zijde van het water dat achter voornoemd huis en erf stroomt, welk huis, erf en erfgoed Johannes Noppen zv Jacobus gnd Noppen gekocht had van Hilla wv Johannes Spiker en haar schoonzoon Willelmus Slijc.

Heilwigis relictā quondam Henrici Noppen #cum tutore# usufructum sibi competentem in domo et area quondam Johannis Noppen sita in Busco in vico Vuchtensi ultra pontem molendini atque in tota hereditate ad dictam domum et aream spectante sita ibidem tam ultra aquam quam citra aquam retro dictam domum et aream currentem quam domum et aream ac hereditates! Johannes Noppen filius Jacobi dicti Noppen erga Hillam relictam quondam Johannis Spiker et Willelmum Slijc eius generum emendo acquisierat prout in litteris legitime supportavit Rodolpho (dg: No) filio quondam Jacobi Noppen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.